ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ

Семинара по проблематике инновационной площадки

Тема: Структура программы Профильной смены (разделы, подразделы)

Дата проведения: сентябрь 2024 года

Присутствовали: члены творческой группы

Терехова ЛВ, зам.директора по УВР

Гусарова А.М ,учитель математики

Шахнамазова С.П учитель математики

Торхова ЛА, учитель биологии

Солдатова ОА, учитель биологи

Черняева ЛИ, учитель английского языка

Виноградова ТВ, учитель английского языка

Казанцева НА, учитель истории и обществознания

Лапшова ЕЛ, учитель русского языка и литературы

Ход заседания:

      Выступила Терехова ЛВ, она представила презентацию и

предложила структуру ПСмены.

    Выступила Шахнамазова СП, она добавила, что можно написать

одну программу профильной смены, которая будет включать все

профильные смены, так как содержание структурных компонентов в

целом одинаковое.

    Выступила Черняева ЛИ, она поддержала структуру программы и

содержание разделов. Добавила, что возможно в программе указать

Профориентационный маршрут

Решение:

Использовать структуру программы: итоговый вариант.

Возможно добавление структурных компонентов.

Секретарь: Терехова ЛВ, зам.директора по УВР